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ID LOGISTICS WSPIERA EKSPANSJĘ DOUGLAS W 

EUROPIE

 

DOUGLAS, wiodący retailer branży beauty w Europie nawiązał 

współpracę z ID Logistics, wybierając firmę na swojego partnera 

logistycznego w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Nowa umowa 

obejmuje obsługę transportową centralnego magazynu DOUGLAS oraz 

krajową dystrybucję do perfumerii. 

DOUGLAS, lider rynku beauty w Europie, nawiązał strategiczną współpracę z operatorem logistycznym ID 

Logistics. Umowa obejmuje obsługę transportową centralnego magazynu dla marek własnych oraz operacji 

omnichannel w Europie Środkowo-Wschodniej, a także krajową dystrybucję do salonów firmy.  

Współpraca z ID Logistics wesprze DOUGLAS w realizacji strategii rozwoju w regionie, umożliwiając 

konsolidację i profesjonalizację łańcucha dostaw. Przekłada się to na większą niezawodność i efektywność 

dostaw, zarówno dla klientów indywidualnych, jak i partnerów handlowych. W odpowiedzi na potrzeby 

klienta, operator wdraża także dodatkowe rozwiązania w zakresie harmonogramów załadunków, terminów 

dostaw i bezpieczeństwa transportu. 

- W tak dużych projektach jak centralny magazyn omnichannel nie ma miejsca na eksperymenty – musimy 

polegać na sprawdzonych, stabilnych i doświadczonych partnerach. ID Logistics to organizacja, która zna 

nasze potrzeby, rozumie specyfikę rynku kosmetycznego i dysponuje infrastrukturą oraz know-how, które są 

kluczowe dla sukcesu operacyjnego na tym poziomie - komentuje Michał Niechaj, Supply Chain Director 

Corporate Brands & CEE Region w DOUGLAS.  

- Jesteśmy dumni z zaufania, jakim obdarzył nas DOUGLAS, powierzając tak strategiczny obszar jak 

zarządzanie łańcuchem dostaw w Europie. Projekt ten daje nam możliwość wykorzystania globalnych 

kompetencji Grupy ID Logistics w połączeniu z operacyjną elastycznością i znajomością lokalnych realiów. 

Dzięki temu możemy nie tylko odpowiadać na specyfikę rynku kosmetycznego, ale także aktywnie wspierać 

rozwój DOUGLAS w regionie, tworząc realną wartość dla klientów i partnerów sieci – tłumaczy Dariusz 

Szczerbiński - Dyrektor ds. kluczowych Klientów w ID Logistics. 
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WIĘCEJ O ID LOGISTICS : 
Grupa ID Logistics, zarządzana przez Erica Hémara, jest międzynarodowym 

operatorem logistyki kontraktowej, z przychodami na poziomie 3,7 mld EUR w 2025 r. 

ID Logistics zarządza 450 lokalizacjami w 19 krajach, dysponuje 10 mln mkw. 

powierzchni magazynowej w Europie, Ameryce, Azji i Afryce. Zespół ID Logistics tworzy 

50 000 pracowników. Dzięki portfelowi klientów zrównoważonemu między dystrybucją, 

handlem elektronicznym i towarami konsumpcyjnymi, ID Logistics charakteryzuje się 

ofertami obejmującymi wysoki poziom technologii. Od momentu powstania, w 2001 r., 

grupa ID Logistics jest zaangażowana w szereg projektów społecznych i 

proekologicznych, w myśl ambitnej polityki CSR. Akcje ID Logistics są notowane na 

rynku regulowanym przez Euronext w Paryżu i wchodzą w skład indeksu SBF 120 (kod 

ISIN: FR0010929125, Mnemo: IDL). 

ID LOGISTICS W POLSCE:
ID Logistics Polska S.A. jest wiodącym operatorem specjalizującym się w logistyce kontraktowej dla branży retail, FMCG, e-commerce, 

beauty, fashion i dóbr luksusowych. Zapewnia klientom pełne wsparcie w kompleksowym zarządzaniu łańcuchem dostaw, 

optymalizacji procesów logistycznych przez innowacje oraz automatyczne i skalowalne rozwiązania. ID Logistics zarządza obecnie 

50 centrami logistycznymi i przeładunkowymi, o powierzchni ponad 1.3 mln mkw., przeznaczonej dla realizacji projektów: B2B, e-

commerce oraz multichannel. Firma rozwija też zintegrowane rozwiązania transportowe, od transportu całopojazdowego, 

multimodalnego aż po krajową sieć dystrybucji, która koncertuje się na obsłudze centrów i sieci handlowych. Bazę stanowi 15 

regionalnych oddziałów transportowych, obsługujących ponad 100 tys. ładunków FTL i 8 mln przesyłek drobnicowych rocznie. Zespół 

ID Logistics w Polsce stanowi 10 tys. osób. Spółka jest częścią Grupy ID Logistics działającej w 19 krajach na świecie. Działania Grupy i 

ID Logistics Polska w obszarze CSR uwzględniają aspekty etyczne, społeczne i ekologiczne, ukierunkowane na dążenie do osiągnięcia 

bardziej zrównoważonego rozwoju w całym łańcuchu dostaw. Więcej informacji na: www.id-logistics.com/pl 

 

http://www.id-logistics.com/pl

